



*Industrivej Bramming ApS
Sletten 125
6800 Varde*

CVR-nummer: 34 21 49 72

*ÅRSRAPPORT
11. januar 2012 til 31. december 2012*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18/6 2013

Thorbjørn Lauridsen

Partner Revision Vest as · Ølgod

● Torvet 2 ● 6870 Ølgod ● olgod@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 24 61 66 ● Fax 75 24 63 63

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Varde

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 11. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Industrivej Bramming ApS
Sletten 125
6800 Varde

CVR-nr.: 34 21 49 72
Regnskabsår: 11. januar - 31. december

Direktion

Thorbjørn Lauridsen

Revisor

Partner Revision Vest as
Torvet 2
6870 Ølgod

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktiviteter er at eje grunde og bygninger samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 13.323, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.227.665 og en egenkapital på kr. 138.323.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

2012

BRUTTOFORTJENESTE	64.397
Finansielle indtægter	9
Finansielle omkostninger	-46.833
	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	17.573
1 Skat af årets resultat	-4.250
	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	13.323
	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	13.323
	<hr/>
DISPONERET I ALT	13.323
	<hr/> <hr/>

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

2012

Grunde og bygninger.....	1.195.130
Materielle anlægsaktiver	1.195.130
ANLÆGSAKTIVER	1.195.130
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	25.780
Andre tilgodehavender	6.750
Tilgodehavender	32.530
Likvide beholdninger	5
OMSÆTNINGSAKTIVER	32.535
AKTIVER	1.227.665

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

2012

Virksomhedskapital.....	125.000
Overført resultat	13.323
2 EGENKAPITAL	138.323
Hensættelse til udskudt skat	11.000
HENSATTE FORPLIGTELSER	11.000
Prioritetsgæld	578.583
Kreditinstitutter	200.000
Deposita.....	39.000
3 Langfristede gældsforpligtelser.....	817.583
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	49.000
Kreditinstitutter	99.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.248
Anden gæld	32.500
Kortfristede gældsforpligtelser	260.759
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.078.342
PASSIVER	1.227.665

4 Eventualposter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

2012

1 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat.....	-6.750
Regulering af udskudt skat.....	11.000
	<u>4.250</u>

2 Egenkapital

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	0	13.323	13.323
	<u>125.000</u>	<u>13.323</u>	<u>138.323</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	602.583	24.000	477.000
Kreditinstitutter	225.000	25.000	105.000
Deposita.....	39.000	0	39.000
	<u>866.583</u>	<u>49.000</u>	<u>621.000</u>

4 Eventualposter

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover den angivne prioritetsgæld er der tinglyst ejerpantebrev i selskabets faste ejendomme på kr. 350.000 til sikkerhed for bankgæld, stort kr. 324.011.

Den bogførte værdi af den pantsatte ejendom er følgende:

Industrivej 17 kr. 1.068.332